Schubert & Salzer Control Systems GmbH, Bunsenstr. 38, 85053 Ingolstadt, Tel: +49 (0)841-9654 0, Fax: +49 (0)841 9654 590
             info.cs@schubert-salzer.com, www.schubert-salzer.com
Vanne motorisée trois voies
DN 15 bis DN 50
de régulation 7382
Vanne motorisée rapide a haute résolution pour la régulation
des fluides neutres à fortement agressifs en chimie et dans
l‘industrie.

Vanne motorisée trois voies de
4/5
Codification
Exemple de commande: 7382/025V3020A-1
   Vanne motorisée trois voies de régulation Type 7382, DN25, PN40, Vanne trois voies
   distributrice, Taraudage selon ISO 228-1, Inox, Joint de siege PTFE, Actionneur 2kN,
   100-240V 50/60 Hz, Clapet de réglage linéaire 100%
Article no:
7332/ S
Diamètre nominal
DN 15 015
DN 20 020
DN 25 025
DN 32 032
DN 40 040
DN 50 050
Article:
Vanne V
Vanne non commande U
Commande A
Type de construction
Vanne trois voies distributrice 3
Vanne trois voies - fonction mélangeuse 4
Raccordements
Taraudage selon ISO 228-1 0
Taraudage NPT 5
Raccordement à brides selon DIN EN 1092-1, PN40, version soudée 9
Corps:
Inox 2
Joint de siège
PTFE 0
PEEK 7
PEEK pour applications au dessus de 160°C 8
Actionneur
0
A
B
Tension du moteur
100 - 240V, 50/60Hz -
24V AC/DC 1
Clapet de réglage
non 0
linéaire 100% -
Position de sécurité
non position de sécurité  -
Fonction Fail Safe: Position de sécurité "Vanne fermée" en cas d úne coupure du courant  1
Fonction Fail Safe: Position de sécurité "Vanne ouverte" en cas d úne coupure du courant 2
3
Temps de course
Standard (2kN: 1,5s/mm=0,67mm/s; 5kN: 4s/mm=0,25mm/s) -
0,75s/mm = 1,33mm/s 1
1s/mm = 1mm/s 2
2s/mm = 0,5mm/s 3
4s/mm = 0,25mm/s 4
20s/mm = 0,05mm/s 9
Sans actionneur
Actionneur 2kN avec positionnement électronique, IP67; régulation 4-20mA ou 2-10V
Actionneur 5kN avec positionnement électronique, IP67; régulation 4-20mA ou 2-10V
Fiche  7382f/Version: 26.10.2023
Les informations contenues dans ce document pourrout faire l´objet de modifications sans préavis et ne saurient en aucune manière engager Schubert & Salzer Control Sytems GmbH.
régulation 7382
Vanne motorisée trois voies de
5/5
Dimensions et Poids
DN
A B E
Course K L SW1 SW2 SW3
G-taraudé NPT-
taraudé G-taraudé NPT-
taraudé 2kN 5kN
15  1/2“  1/2“ 15 14,5 400 430 14 62 90 26 41 30
20  3/4“  3/4“ 16,3 15 400 430 14 62 90 32 41 30
25 1“ 1“ 19,1 18 410 440 14 63 110 41 55 30
32 1 1/4“ 1 1/4“ 21,4 18,4 420 450 15 74 130 48 65 30